
UCHWAŁA NR XXIX/349/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, z 2015 r. poz. 1936, z 2016 r. poz. 2249, 2260), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo - buk zwyczajny, o pięciu pniach, o obwodach od 
150 do 180 cm każdy, rosnący na działce stanowiącej własność Gminy Wejherowo, oznaczonej ewidencyjnie 
nr 8/33 obręb Kąpino, na wysokości ulicy Maciejkowej, ustanowione Uchwałą
Nr XXIX/240/97 Rady Gminy Wejherowo z dnia 14 listopada 1997 r.

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na bezpowrotną utratę wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 55FF227D-9B97-44FA-B3A8-F8CBB0462D44. Podpisany Strona 1




